A veszprémi káptalan magánlevéltárában. Kiadta: B. Szabó László: Pest
megye történetének: o'k!1eveles emlékei (,1002-1599). Bp. 11138.24. i1aJp, 128. sz.
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9.
1294. július 29. Ill. Endre kiráLy okleoeie, meLyben többek közt fölso-
roLja az Esztergom város árkain belül eső kanonoki házakat. Többek közt:

"Hem domus Johannis, generi ohirnBankónis et Magní Petri, in una
curia existentes, in contrata iudeorum, et ibidem in vicino domus plu-
rium iobagionum in una curia permanencíum."

Knauz Nándor: Monumenta Ecclesiae Strigoniensis, II. 360.

10.

1294. szeptember 7. Kemend. A Vasvár melletti Sydofelde nevű birtok
eLső említése. MilkJ.ósnádor, rnível a vasvári Sz. Míhaly-egyaáznak a né-
metek által megszállott enonostorát kénytelen volt felgyújtani. kárpót-
lásul László kíráüytól nyert Sydofelde nevű birtokát adja annak.

Garai Miklós nádor 1405. november 14-én Visegrád on kelt okleveléből. Vas-
vári káptalan magánlt, Lad. 1. fasc. NB. nr 5., OL. Fkgy, Kiadva: Zsigmondkorí
oklevéltér II. Bp. 1956. 42,52.

ll.
E. n. (1300 körüL), október 13. Kőszeg. Bírói oklevél, mely szerint a kör-
mendi polgárok, zsidók és Johanka falunagy a perdöntő bajvívás helyett
öt lóban, a bajnok díjában és a tanúk elővezetési kouséqének díjában

Severéd fia László mesterrel egyezkednek.

"Datum pro rnemoria, quod Johaoka villicus et cíves ac Judeí de
Currnend ex una parte, magister Ladislaus Iílius Seua-edi ex altera
coram nobis constitutl, renunciato duello, quod in quiridenis beatí
Máohaelis archangeli iruxta continentáam lrtterarum nostrarum super
Iigur-is causarum in hiiisdem littenis expressis habebarit coram nobis,
se taliter retulerunt concordasse, quod quia in dampnis allacioníbus
seilécet quinque equorum suerum et aliarum rerum, exceptis aliis per
quod eciam idem commíssum asserebant, in tertia parte ipsrum ma-
gistrum Ladislaum partícipem dixerunt idem Joharaka villícus adíunctís
silhi sex civibus de eadem, corarn capitulo Casteiferreí feria quinta ante
quíndenas beatd Galli confessorís debet prestare sacramentum super eo,
quod in ablacione Ipsorum quinque equonum duas mareas minus fer-
tone (per) ipsum magistrum Ladislaum amisit et in apreciatione pugilis
duas mareas et in productíone testium SUOI'lUJIll similiter duas mareas
expendissent, qui si iuraverrt, extunc ipse magister Ladislaus prescriptas
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sex mareas minus fertone pro dicto Jow:ance víllico et sociis suis solvere
tenebitnir iuxta consuetudinem regna, loco et termirio per ipsrum capi-
tulum assígnatís, eodem etiam die et 1000 comes Dyonisius ;filius Nicoku
iuraJbit super eo, quod domino Andree post recéssum ad negotium
nostrum transactum, servierrtes ipsius magistri Ladislai non fuer int , per
quos tales equos ipsorum fore receptos, sunt pr otestat i(?). Datum in
Kuzeg, in quiridenis beati Michaelis arohangeli."